
 

 
 

 
ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน  และคณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน 
งานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ ๗๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗  

(ศูนย์จัดการแข่งขันกิจกรรม การงานอาชีพ จังหวัดศรีสะเกษ) 

************************************************ 

ด้วย สำนักงานเขตพื ้นที ่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร  จะดำเนินการจัดงาน
ศิลปหัตถกรรมนักเรียน ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษา ครั้งที่ ๗๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ โดยมีวัตถุประสงค์ เพ่ือเป็นเวที
ให้นักเรียนได้แสดงออกตามความสามารถของตนเองอย่างสร้างสรรค์ เกิดการแลกเปลี่ยน  เรียนรู้ นำมาต่อยอด
การเรียนการสอนและพัฒนานวัตกรรมสร้างสรรค์ สู่ชุมชนและสังคม  โดยกำหนดการจะจัดขึ้นระหว่างวันที่  
๒๙ – ๓๑  มกราคม ๒๕๖๘ 

เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุตามวัตถุประสงค์ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินงาน ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการที่ปรึกษา 
  ๑. นางรัตติกร  ทองเนตร ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา      ประธานกรรมการ 

มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 
๒. นายชิราวุฒิ  สองสี   รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา     รองประธานกรรมการ 

     มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร  
๓. นางแสงเดือน  เฉื่อยฉ่ำ        รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา      รองประธานกรรมการ 

     มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 
4. นายเอกลักษณ์  พลศักดิ์       รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา     รองประธานกรรมการ 
                                        มัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร         
๕. นายปรัชญา  ชำนาญนาค  รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา     รองประธานกรรมการ  
                                        ประถมศึกษาฉะเชิงเทรา เขต ๒ ปฏิบัติราชการ 
                                        ตำแหน่งรองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่ 

การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร      
๖. นายสุธี  ชินชัย                  ประธานคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน            กรรมการ 

  7. นายประดิษฐ์   นวลใส         กรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน                           กรรมการ    
  8. นางเกศรา   จันทร์แสง         ผู้ทรงคุณวุฒิ          กรรมการ 

    9. นางสาวมุกดา  บรรณบุบผา   ผู้ทรงคุณวุฒิ          กรรมการ 
    10. นางสาววรรณภา ทองรอง     ผู้ทรงคุณวุฒิ          กรรมการ 
    ๑1. นายวิเศษ  น้อยม่ิง            ผู้ทรงคุณวุฒิ          กรรมการ 

            ๑2 นางอรทัย  คำนึง  ผู้อำนวยการหน่วยตรวจสอบภายใน       กรรมการ 
  ๑3. นางรุ่งอรุณ  ไชยวงค์คต   ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์      กรรมการ 
 

๑๔. นางวิมลวรรณ... 
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 ๑4. นางวิมลวรรณ  เปี่ยมจาด     ผู้อำนวยการกลุ่มนิเทศ ติดตาม         กรรมการ 
    และประเมินผลการจัดการศึกษา 

 ๑5.นางสาวไพรินทร์รัตน์ ทองสุ ผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล        กรรมการ 
 ๑6. นางสาวเพ็ญนภา  ยางนอก   ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา       กรรมการ 
 ๑7. นางสาวดวงดาว  จำปาสา  ผู้อำนวยการกลุ่มอำนวยการ        กรรมการ 
 ๑8. นางสาวศศิกานต์  ผันจะโป๊ะ ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกลุ่มพัฒนาบุคลากร      กรรมการ 
 ๑9. นายธราภัทธ์  มหาชนะวงศ์   ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา     กรรมการ 

      ทางไกลและเทคโนโลยี           
 20. นายอธิเบศ  วัฒนจำนง        ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกลุ่มนิติกร           กรรมการ 
 21. นายสัมพันธ์  ไทยสรวง  ผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 
 22. นางรัตติยา  สุริยะ รองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

           23. นางไพวรรณ์  ยอดธรรมรัตน์  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ    
มีหน้าที่  อำนวยความสะดวก ประสานงาน ให้คำปรึกษา และแก้ปัญหาที่อาจเกิดขึ้นในการดำเนินงาน เพื่อให้การ

ดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

๒. คณะกรรมการอำนวยการ 
๑.นายสัมพันธ์  ไทยสรวง            ผู้อำนวยการ                                                ประธานกรรมการ 
                                          โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ               รองประธานกรรมการ 
๒.นางสาวจิตรลดา  แจ่มปัญญา    รองผู้อำนวยการ 
                                          โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ                  
๓.นางสาวฐิติพร  มีเดช         รักษาการรองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๔.นายสุรศักดิ์  บุญมางาม      รักษาการรองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๕.นางรัตติยา  สุริยะ    รองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ      กรรมการและเลขานุการ 
๖.นางไพวรรณ์  ยอดธรรมรัตน์  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่  อำนวยความสะดวก ประสานงาน ให้คำปรึกษา และแก้ปัญหาที่อาจเกิดขึ้นในการดำเนินงาน เพื่อให้การ
ดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

3. คณะกรรมการดำเนินงาน ประกอบด้วย 
๓.๑ คณะกรรมการฝ่ายประสานงานและจัดทำคำสั่ง 

๑. นางรัตติยา  สุริยะ               รองผู้อำนวยการ     ประธานกรรมการ 
                                         โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ           
๒. นางสาวจิตรลดา  แจ่มปัญญา  รองผู้อำนวยการ          รองประธานกรรมการ 
                                         โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  
๓. นางสาวฐิติพร  มีเดช            รักษาการรองผู้อำนวยการ               กรรมการ 
                                         โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   
๔. นายสุรศักดิ์  บุญมางาม         รักษาการรองผู้อำนวยการ                                          กรรมการ 
                                         โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   
๕. นางสาวชญานิษฐ์  เขตสกุล ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ    กรรมการ 
๖. นายทวีชัย  ใจพร  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 

๗. นางปาริชาติ... 
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๗. นางปาริชาติ  กองวัสสกุลณี   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๘. นางจงรัก  ประทุมชาติ  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๙. นายธีรวัตร  คันธชัย          ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๐. นายศักดิ์ชัย  อุไร          ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ       กรรมการ 
๑๑. นายพงษ์ศักดิ์  ดอกทอง       ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๒. นายปรมินทร์   แก้วดี          ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๓. นางสาวปฐมาภรณ์  อาทิเวช ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๔. นางสาวจุฑามาศ  คำเอ่ียม ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๖. นางไพวรรณ์  ยอดธรรมรัตน์  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ        กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้าที ่๑. ประสานงานกับ สพม.ศก.ยส และโรงเรียนที่ส่งนักเรียนเข้าร่วมแข่งขันและจัดทำคำสั่ง 
๒. ดำเนินการจัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรม ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ระหว่างวันที่ ๒๙ - ๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ 

เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
๓. สรุปผลการจัดการแข่งขันเพ่ือรายงาน สพม.ศก.ยส 

 
๓.๒ คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่และอุปกรณ์การแข่งขัน 

๑. นายสุรศักดิ์  บุญมางาม         รักษาการรองผู้อำนวยการ                                ประธานกรรมการ 
                                         โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ      
๒. นายธีรวัตร  คันธชัย  ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ       รองประธานกรรมการ 
๓. นายวิจักษณ ์ทองเพชร  ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 
๔. นายทวีชัย  ใจพร  ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 
๕. นางกัญญารัตน์  พรหมคุณ    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ                           กรรมการ 
๖. นางสาวปฐมาภรณ์  อาทิเวธ    ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 
๗. นางจิรวรรณ  ศรีนาม          ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ          กรรมการ 
๘. นางสาวจุฑามาศ  คำเอ่ียม      ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 

  ๙. นางสาวสุดารัตน์  พรมตา ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๐. นายมานพ  ประเสริฐ ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๑. นางสาวปาริชาติ  แสงงาม    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๒. นางสาวณฎัฐาภรณ์  สุรยิา ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๓. นายกรกฤช  น้อยมิ่ง  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๔. นางสุประวีณ์  ทานะ  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๕. Mr.Onyango Tonny Felix Otenc ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ  กรรมการ 
๑๖. Mr.Vindy Mbom Abungwo   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๑๗. Mr.Eddie Meriz Dy.   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ             กรรมการ 
๑๘. นายอินทรเดช รัตนะวัน นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๙. นายภูรินท์ วงษ์พานิช  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๐. นายณัฐวัฒน์ ชมภวูงค์ฐิติกุล นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๑. นายกฤษฎา คำมา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๒. นางสาววรินธรณ์ แก้วพวง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 

๒๓. นางสาว... 
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๒๓. นางสาวอุบลวรรณ บุญเสริม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๔. นายพฤหัส ดอกมะรุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๕. นางสาวพิชชานันท์ อาจชัยธร นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๖. นางสาวสุดารัตน์ ทองลา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๗. นายศิรสิทธิ์ อาจรักษา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๘. นายอุดมศักดิ์ นาโควงศ์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๒๙. นายณัฐชนน โพธิรุกข์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๓๐. นายสุทธิพงษ์  เข็มมะณีเกิดกุล นักการภารโรง โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  กรรมการ 
๓๑. นายศักดิ์ชัย  อุไร     ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ         กรรมการและเลขานุการ          
๓๒. นายศุภชัย พินทะปะกัง ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ    กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ 
 

มีหน้าที ่๑. จัดเตรียมอาคาร สถานที่ โต๊ะ เก้าอ้ี สำหรับคณะกรรมการตัดสิน ในวันที่ ๒๙ – ๓๐  มกราคม ๒๕๖๘ 
๒. จัดเตรียมสถานที่หอประชุมแม่ฟ้าหลวง โต๊ะ เก้าอ้ี ปลั๊กไฟ สำหรับการแข่งขัน 
๓. จัดทำแผนผังและป้ายการใช้อาคารสถานที่การแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน  
๔. จัดเตรียมและทดสอบเครื่องเสียงให้เรียบร้อยพร้อมใช้งาน  
๕. จัดสถานที่จอดรถ อำนวยความสะดวกด้านการจราจร  
๖. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 

๓.๓ คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ พิธีกร 
๑. นางประพิศ  งางาม  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ         ประธานกรรมการ 
๒. นางกรภัทร์ โชติเจริญปรีดา ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ              กรรมการ 
๓. นายมานพ  ประเสริฐ  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ    กรรมการ 
๔. นางสาวนลินีนาฏ  ดวนใหญ่    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ        กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหน้าที่ ๑. กำกับและควบคุมให้กิจกรรมดำเนินไปตามขั้นตอนและกำหนดการที่เตรียมไว้ 
           ๒. ประกาศและประชาสัมพันธ์ให้คณะกรรมการและผู้เข้าร่วมกิจกรรมทุกคนทราบ สถานที่รับรายงานตัว

ตามตารางจัดการแข่งขันในวันที่ ๒๙ – ๓๐  มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๗.๓๐ น. เป็นต้นไป 
๓. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนที่ได้รับมอบหมาย 
  

๓.๔ คณะกรรมการฝ่ายรวบรวมผล / รายงานผลการแข่งขัน /ฝ่ายบันทึกภาพ 
๑. นางไพวรรณ์   ยอดธรรมรัตน์ ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ            ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวชญานิษฐ์  เขตสกุล    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ               กรรมการ 
๓. นายปรมินทร์  แก้วดี  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 
๔. นางจามจุรี  นวลตา  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 
๕. นายพฤหัส ดอกมะรุม  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู      กรรมการ 
๖. นางสาวพิชชานันท์ อาจชัยธร นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๗. นางสาวสุดารัตน์ ทองลา นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๙. นางสาวณัฏฐณิชา  โพธิ์งาม   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ      กรรมการและเลขานุการ  

          ๑๐. นางสาวปาริชาต ิ สุทธิพันธ์   ครูโรงเรียนเฉลมิพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ     กรรมการและผู้ชว่ยเลขานุการ  

     มีหน้าที.่.. 
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มีหน้าที ่  ๑. ประสานงาน อำนวยความสะดวกแก่คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ในวันที่ ๒๙ – ๓๐  มกราคม ๒๕๖๘ 

  ๒. รวบรวมผลการแข่งขันจากคณะกรรมการตัดสินการแข่งขันทุกประเภท 
  ๓. สรุปผลการแข่งขัน และรายงานผลการแข่งขันต่อสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาศก.ยส   
  ๔. บันทึกภาพกิจกรรมการแข่งขัน  เมื่อการแข่งขันดำเนินการแล้วเสร็จ มอบภาพกิจกรรมให้ 
      คณะกรรมการดำเนินงาน เพ่ือจัดทำรายงานผลการดำเนินงาน 
  ๕. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

๓.๕ คณะกรรมฝ่ายการเงิน สวัสดิการและเอกสาร 
๑. นางสาวสมกมล  มีดี         ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ       ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวบุญญิศา   ลัดดา     ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ                  กรรมการ 
๓. นางสาวปาริชาติ  สุทธิพันธ์  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ                  กรรมการ 
๔. นางสาวกัญจนา  ดวงเนตร  เจ้าหน้าที่พัสดุ           กรรมการ 
๕. นางไพวรรณ์  ยอดธรรมรัตน์     ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ        กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่ ดำเนินการเบิกจ่ายและจัดทำบัญชีรายรับรายจ่ายงบประมาณที่ได้รับให้เป็นไปตามระเบียบ  และนำ
หลักฐานการเบิกจ่าย ส่งใช้เงินยืมต่อ สพม.ศก.ยส 
 

๓.๖ คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
๑. นางสาวฐิติพร  มีเดช             รักษาการรองผู้อำนวยการ                                ประธานกรรมการ 
                                          โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ           
๒. นางปราณีต   ใจพร   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ            รองประธานกรรมการ 
๓. นางกรภัทร์  โชติเจริญปรดีา ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 

     ๔. นางรุธีร์  แอพเพียซ แซม ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
     ๕. นางสาวกิตติวรรณ  ดวงเนตร ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 

๖. นางสาวนลินีนาฏ ดวนใหญ่ ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๗. นางอละสา  เถาว์รินทร์ ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๘. นางสาววรินธรณ์ แก้วพวง นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๙. นางสาวอุบลวรรณ บุญเสริม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๐. นางสาวพิชชานันท์ อาจชัยธร นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๑. นางสาวสุดารัตน์ ทองลา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๒. นายพฤหัส ดอกมะรุม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๓. นายกฤษฎา คำมา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๔. นางรัตนาภรณ์  หัดโถ ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ          กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่๑.  จัดการเตรียมอาหารว่าง น้ำดื่ม อาหารกลางวัน  ให้กับคณะกรรมการตัดสิน  
                ในวันที่ ๒๙ – ๓๐  มกราคม ๒๕๖๘ 

๒.  บริการอาหารว่าง น้ำดื่ม อาหารกลางวันแก่คณะกรรมการดำเนินงาน 
๓.  ดูแลต้อนรับและอำนวยความสะดวกคณะกรรมการ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย   

 
 

๓.๗ คณะกรรมการ... 
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๓.๗ คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล/การจราจร 
๑. นายสุรศักดิ์ บุญมางาม            รักษาการรองผู้อำนวยการ                             ประธานกรรมการ 
                                           โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ          
๒. นายธีรวัตร  คันธชัย               ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ          รองประธานกรรมการ 
๓. นางสาวปฐมาภรณ์  อาทิเวธ      ครู โรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการ 
๔. นายศักดิ์ชัย  อุไร                 ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   กรรมการ 
๕. นายมานพ  ประเสริฐ     ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ             กรรมการ 
๖. นายกรกฤช  น้อยม่ิง    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ             กรรมการ 
๗. นายทศพร  ทองคำ    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ             กรรมการ 
๘. นายอินทรเดช รัตนะวัน   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๙. นายภูรินท์ วงษ์พานิช    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๐. นายณัฐวัฒน์ ชมภวูงค์ฐิติกุล   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๑. นายศิรสิทธิ์ อาจรักษา   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๒. นายอุดมศักดิ์ นาโควงศ์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๓. นายณัฐชนน โพธิรุกข์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๑๔. นางประพิศ  งางาม    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ      กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  ๑.   จัดเตรียมเวชภัณฑ์ ในการปฐมพยาบาลให้เรียบร้อย 
            ๒.   ให้การดูแล ปฐมพยาบาลผู้ป่วย ในวันที่ ๒๙ – ๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ จนเสร็จสิ้นการแข่งขัน 
           ๓.  ติดต่อประสานงาน กับโรงพยาบาล เมื่อมีเหตุฉุกเฉิน และรายงานผู้บริหารทราบทันที 

 
๓.๘ คณะกรรมการประเมินผลการจัดการแข่งขัน 

๑. นางชิตพันธ์  มาตรคำจันทร์  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  ประธาน กรรมการ 
๒. นายพงษ์ศักดิ์  ดอกพอง  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ                      กรรมการ 
๓. นายพฤหัส ดอกมะรุม   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๔. นางสาวพิชชานันท์ อาจชัยธร  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๕. นางสาวสุดารัตน์ ทองลา  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู   กรรมการ 
๖. นางจงรัก  ประทุมชาติ   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ          กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  ๑. จัดทำแบบประเมินผลการจัดการแข่งขันศิลปหัตถกรรมนักเรียน ให้ผู้เข้าร่วมแข่งขันประเมิน 
      ผลการดำเนินงาน 
 ๒. จัดเก็บเอกสารการประเมิน สรุปผลการประเมินมอบให้คณะกรรมการดำเนินงาน 

 
๔.คณะกรรมการตัดสินการแข่งขัน 

๔.๑ การแข่งขันประดิษฐ์ของใช้จากวัสดุธรรมชาติในท้องถิ่น  ม.ต้น  
วันที่ ๒๙ มกราคม  ๒๕๖๘ สถานที่จัดการแข่งขัน บริเวณหน้าเสาธง ประกอบด้วย 

  ๑. นายพัฒนา  พานจำนงค์ ครูโรงเรียนกันทรารมณ์    ประธานกรรมการ 
  ๒. นายวิจักษณ์  ทองเพชร ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  กรรมการ 
  ๓. นายวรวุฒ ิปทุมมาศ      ครูโรงเรียนบึงมะลูวิทยา    กรรมการ 

๔. นายวิษณุ  หนองม่วง  ครูโรงเรียนนครศรีลำดวนวิทยา   กรรมการ 

๕. นายพินิจ... 
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  ๕. นายพินิจ สุขพันธ์  ครูโรงเรียนลมศักดิ์วิทยาคม             กรรมการ 
                     ๖. นายศุภชยั  พินทะปะกัง       ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ กรรมการและเลขานุการ 
   ๔.๒ การแข่งขันจักสานไม้ไผ่ ม.ต้น วันที่ ๒๙  มกราคม ๒๕๖๘  สถานที่จัดการแข่งขัน 

      บริเวณด้านหน้า บริเวณด้านหน้าศูนย์กีฬาในร่ม ๑๒๐ ปี สมเด็จย่า  ประกอบด้วย        
  ๑. นายสุภรณ์  พรหมคุณ           ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนสว่าง (อสพป.๑๗) ประธานกรรมการ 
  ๒. นายจรูญศักดิ์  สมสุข  ครูโรงเรียนกันทรลักษว์ิทยา                     กรรมการ 
  ๓. นายกัณตภณ  ทับทินหิน ครูโรงเรียนพยุห์วิทยา             กรรมการ 
  ๔. นายปรมินทร์  แก้วดี  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการและเลขานกุาร 
  ๔.๓ การแข่งขันกระทงดอกไม้ธูปเทียนแพ  ม.ต้น วันที่ ๒๙  มกราคม ๒๕๖๘ 
        สถานที่จัดการแข่งขัน ศูนย์กีฬาในร่ม ๑๒๐ ปี สมเด็จย่า ประกอบด้วย 
  ๑. นางเกศรา  จันทร์แสง  ผู้ทรงคุณวุฒิ             ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวตวงพร  คำเสียง ครูโรงเรียนน้ำเกลี้ยงวิทยา                         กรรมการ 
  ๓. นางสาวอมลวรรณ หอมทรง พนักงานราชการ โรงเรียนพยุห์วิทยา                   กรรมการ 
  ๔. นางสาวณัฎฐาภรณ์  สุริยา ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 
         ๔.๔  การแข่งขันประดิษฐ์พานบายศรี  ม.ปลาย วันที่ ๒๙  มกราคม ๒๕๖๘ 
        สถานที่จัดการแข่งขัน ศูนย์กีฬากีฬาในร่ม ๑๒๐ ปี สมเด็จย่า  ประกอบด้วย 
  ๑. นางสาววรรณภา  ทองรอง ผู้ทรงคุณวุฒิ           ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวมุกดา บรรณบุบผา ผู้ทรงคุณวุฒิ                  กรรมการ 
  ๓. นายนครินทร์ ศรีจันทร์  ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                กรรมการ 
  ๔. นายฐิติพงศ์  วรรณทอง  ครูโรงเรียนกำแพง                กรรมการ 
  ๕. นางจิราวรรณ  ศรีนาม  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 
 ๔.๕  การแข่งขันจัดสวนถาดแบบช้ืน  ระดับม.ต้น  วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ 

     สถานที่จัดการแข่งขัน โรงจอดรถ  ประกอบด้วย 
  ๑. นายสรวชิญ์   สว่างภพ            รองผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลศรีสะเกษ  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวณญาตา อัมพวรรณ  ครูโรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา              กรรมการ 
  ๓. นายวิชัย นาห่อม            ครูโรงเรียนคลีกลิ้งพัฒนาทร              กรรมการ 
  ๔. นางสาวจิตราภา  มุ่งหมาย   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการและเลขานุการ 

  ๔.๖  การแข่งขันจัดสวนแก้ว ระดับม.ปลาย วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ 
          สถานที่จัดการแข่งขัน ใต้อาคารศรีนครินทร์ ประกอบด้วย 

๑. นางปริญญา  แพงอก  รองผู้อำนวยการโรงเรียนสวายพิทยาคม       ประธานกรรมการ 
๒. นายเฉลิมชัย  ศรีชัย              ครูโรงเรียนละลมวิทยา                 กรรมการ 
๓. นายอนันต์  สัตยาพันธุ์  ครูโรงเรียนกันทรลักษว์ิทยา      กรรมการ 
๔. นายฐิติภัทร  พรหมคุณ          ครูโรงเรียนจะกงวิทยา       กรรมการ 
๕. นางสุประวีณ์  ทานะ              ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 

๔.๗  การแข่งขันการทำน้ำพริกผักสดเครื่องเคียง ระดับม.ต้น  
       วันที ่๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ สถานที่จัดการแข่งขัน โรงอาหารศรีสังวาลย์ ประกอบด้วย 

  ๑. นายประจักษ์  ติมรัมย์  รองผู้อำนวยการโรงเรียนตูมพทิยานุสรณ์    ประธานกรรมการ 
๒. นางณัฐชญา  สอนพูด  ครูโรงเรียนปรางค์กู่    กรรมการ 

๓. สิบเอกอนุชิต... 
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  ๓. สิบเอกอนุชิต พัดทาบ  ครูโรงเรียนมัธยมโพนค้อ             กรรมการ 
  ๔. นายอภิเดช  กิริยะ                ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ         กรรมการ 
  ๕. นางสาวจุฑามาศ  คำเอ่ียม    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 
 ๔.๘  การแข่งขันการทำน้ำพริกผักสดเครื่องเคียง ระดับม.ปลาย  

      วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ สถานที่จัดการแข่งขัน โรงอาหารศรีสังวาล  ประกอบด้วย 
๑. ว่าที่ร้อยโทประหยัด  หัดโถ   ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านขี้เหล็ก         ประธานกรรมการ 
๒. นางณัฐชญา  สอนพูด  ครูโรงเรียนปรางค์กู่    กรรมการ 

  ๓. สิบเอกอนุชิต พัดทาบ  ครูโรงเรียนมัธยมโพนค้อ             กรรมการ 
  ๔. นายอภิเดช  กิริยะ                ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ                  กรรมการ 
  ๕. นางรัชกร   ชะนะนิล  พนักงานราชการโรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา    กรรมการ 
  ๖. นางสาวสุดารัตน์  พรมตา    ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 

๔.๙  การแข่งขันแปรรูปอาหาร  ระดับม.ต้น  วันที ่๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ 
       สถานที่จัดการแข่งขัน อาคารศรีนครนิทร์ ชั้น ๑ - ๒ ประกอบด้วย 

๑. นางสาวอัจฉรา  อิ่มอ้วน ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ                ประธานกรรมการ 
๒. นางสุปราณีย์  เพ็งธรรม ครูโรงเรียนปรางค์กู่                กรรมการ 
๓. นางสาวภฑิลาพัทธ์  เงางาม ครูโรงเรียนตูมพิทยาณุสรณ์      กรรมการ 

  ๔. นางสาวพชรพร วิโรจน์กูลทอง ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ กรรมการและเลขานุการ 
๔.๑๐ การแข่งขันประดิษฐ์ของใช้จากวัสดุธรรมชาติในท้องถิ่น  ม.ปลาย  

                  วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ สถานที่จัดการแข่งขัน บริเวณหน้าเสาธง ประกอบด้วย 
  ๑. นายจรูญศักดิ์  สมสุข      ครูโรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา      ประธานกรรมการ 
  ๒. นายวรวุฒ ิ ปทุมมาศ  ครูโรงเรียนบึงมะลูวิทยา   กรรมการ 
  ๓. นายชาญชัย สุขสาร  ครโูรงเรียนกันทรารมณ์   กรรมการ 
  ๔. นายวิษณุ หนองม่วง  ครูโรงเรียนนครศรีลำดวนวิทยา  กรรมการ 
                     ๕. นายพินิจ สุขพันธ์  ครูโรงเรียนลมศักดิ์วิทยาคม  กรรมการ 
  ๖. นายสุรศักดิ์ บุญมางาม  ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ กรรมการและเลขานุการ 

๔.๑๑  การแข่งขันจักสานไม้ไผ่  ม.ปลาย    วันที่ ๓๐  มกราคม ๒๕๖๘ 
       สถานที่จัดการแข่งขัน โรงจอดรถ  ประกอบด้วย 

  ๑. นายสุภรณ์  พรหมคุณ         ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโนนสว่าง (อสพป.๑๗) ประธานกรรมการ 
๒. นายสรวชิญ์   สว่างภพ         รองผู้อำนวยการโรงเรียนอนุบาลศรีสะเกษ     กรรมการ 
๓. นายสุวิทย์  ศรีนนท์         ครูโรงเรียนไกรภักดีวิทยาคม   กรรมการ 
๔. นายอภิวัช  บุระคำ         ครูโรงเรียนบ้านหนองหญ้าปล้อง                กรรมการ 
                                       (สำนักงานสลากกินแบ่งสงเคราะห์ ๖๐ สพป.ศก.๑) 
๕. นางปราณีต  ใจพร         ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 

 ๔.๑๒  การแข่งขันโครงงานอาชีพ  ระดับม.ต้น และ ระดับม.ปลาย วันที ่๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ 
                  สถานที่จัดการแข่งขัน ศูนย์กีฬาในร่ม ๑๒๐ปี สมเด็จย่า ประกอบด้วย 
  ๑. นางสาวสถิดาภรณ์  ขันคำ      ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ            ประธานกรรมการ 
  ๒. นายเฉลิมชัย  ศรีชัย   ครูโรงเรียนละลมวิทยา      กรรมการ 
  ๓. นางสาวจินตนา  นิวาท  ครูโรงเรียนโคกหล่ามวิทยา     กรรมการ 
  ๔. นางสาวบุญญิศา ลัดดา ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ    กรรมการและเลขานกุาร 

๔.๑๓ การแข่งขัน... 
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๔.๑๓  การแข่งขันแปรรูปอาหาร  ระดับม.ปลาย วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ 
         สถานที่จัดการแข่งขัน อาคารศรีนครนิทร์ ชั้น ๑ – ๒  ประกอบด้วย 

๑. นางสาววลัยลักษณ์  หาญสิงห์  รองผู้อำนวยการโรงเรียนน้ำคำวิทยา ประธานกรรมการ 
๒. นางสุปราณีย์  เพ็งธรรม ครูโรงเรียนปรางค์กู่       กรรมการ 
๓. นางสาวอัจฉรา  อิ่มอ้วน ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ                         กรรมการ 
๔. นางสาวภฑิลาพัทธ์  เงางาม ครูโรงเรียนตูมพิทยาณุสรณ์         กรรมการ 
๕. นางสาวนลินีนาฏ  ดวนใหญ่ ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานกุาร 

๔.๑๔ การแข่งขันทำอาหารคาวหวานเพื่อสุขภาพเชิงธุรกิจ ระดับม.ต้น  
       วันที ่๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ สถานที่จัดการแข่งขัน โรงอาหารศรีสังวาลย์ ประกอบด้วย 

  ๑. นางบังอร  แสนทวีสุข  รองผู้อำนวยการโรงเรียนผักไหมวิทยานุกูล ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวยุวดี  คุณสม  ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ              กรรมการ 
๓. นางรัชกร  ชะนะนิล  พนักงานโรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา             กรรมการ 

  ๔. นางกรภัทร์  โชติเจริญปรดีา   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ กรรมการและเลขานุการ 
๔.๑๕ การแข่งขันทำอาหารคาวหวานเพื่อสุขภาพเชิงธุรกิจ ระดับม.ปลาย  
       วันที ่๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ สถานที่จัดการแข่งขัน โรงอาหารศรีสังวาลย์ ประกอบด้วย 

  ๑. นางสาวยุวดี  คุณสม  ครูโรงเรียนสตรีสิริเกศ           ประธานกรรมการ 
๒. นางเกศรา  จันทร์แสง  ผู้ทรงคุณวุฒิ                  กรรมการ 
๓. นางรัชกร  ชะนะนิล  ครูโรงเรียนกันทรลักษ์วิทยา               กรรมการ 

  ๔. นางไพวรรณ์  ยอดธรรมรัตน์   ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ กรรมการและเลขานุการ 
  ๔.๑๖ การแข่งขันแกะสลักผักผลไม้ ระดับม.ต้น วันที ่๓๐ มกราคม ๒๕๖๘  

       สถานที่จัดการแข่งขัน ใต้อาคารศรีนครนิทร์ ประกอบด้วย 
  ๑. นางพิกุล  ขีปนวัฒนา  รองผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีสิริเกศ        ประธานกรรมการ 
  ๒. นางหัสยา  บัวแก้ว   ครูโรงเรียนน้ำเกลี้ยงวิทยา       กรรมการ 
  ๓. นางสาวณัฏฐณิชา  โพธิ์งาม     ครูโรงเรยีนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ  กรรมการและเลขานุการ 
 ๔.๑๗ การแข่งขันแกะสลักผักผลไม้  ระดับ ม.ปลาย วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ 
              สถานที่จัดการแข่งขัน บริเวณด้านหน้าศูนย์กีฬาในร่ม ๑๒๐ ปี สมเด็จย่า ประกอบด้วย 
  ๑. นางรัตติยา  สุริยะ   รองผู้อำนวยการโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯ ศรีสะเกษ   ประธานกรรมการ 
  ๒. นายฐิติพงศ์  วรรณทอง  ครูโรงเรียนกำแพง             กรรมการ 
  ๓. นายนครินทร์  ศรีจันทร์ ครูโรงเรียนโนนค้อวิทยาคม                กรรมการ 
  ๔. นางสาวปาริชาติ  สุทธิพันธ์ ครูโรงเรียนเฉลิมพระเกียรติฯศรีสะเกษ   กรรมการและเลขานุการ 
 มีหน้าที ่  ๑. รับรายงานตัวผู้เข้าแข่งขัน/กรรมการตัดสิน ตั้งแต่เวลา ๐๘.๐๐-๐๘.๔๐ น. 
                           ณ สถานที่จัดการแข่งขันแต่ละกิจกรรม 

    ๒. เตรียมการและจัดการแข่งขันตามเกณฑ์ท่ีกำหนด 
            ๓.  ดำเนินการจัดการแข่งขัน  และตัดสินการแข่งขันให้เกิดความยุติธรรม 

                           โปร่งใสเป็นธรรมและเป็นประโยชน์กับผู้เข้าแข่งขัน 
                      ๔.  การตัดสินของคณะกรรมการถือเป็นที่สิ้นสุด 
 
 

๕.  สรุป... 
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                      ๕.  สรุป และรายงานผลการแข่งขัน  ส่งให้คณะกรรมการดำเนินการจัดการ 
                           แข่งขันเพ่ือสรุปและรายงานผลในภาพรวมส่งให้ สพม.ศกยส. ต่อไป  
           ๖. ปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ที่ได้รับมอบหมายหรือเห็นสมควร  

ให้ผู ้ที ่ได้รับการแต่งตั ้งตามประกาศนี้ ปฏิบัติหน้าที่ที ่ได้รับมอบหมายให้เต็มกำลังความสามารถ  
ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเกิดผลดีแก่ทางราชการ หากมีปัญหาหรืออุปสรรคในการดำเนินงาน ให้รายงาน
ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร ทราบเพื่อหาทางป้องกันและดำเนินการแก้ไข
ปัญหาต่อไป  

 ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  เดือน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางรัตติกร  ทองเนตร) 
ผู้อำนวยการสำนกังานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาศรีสะเกษ ยโสธร 

 


